
# Kód Název Obrázek
Délka   v 

mm 

Šířka   v 

mm

Výška   v 

mm

Maximální 

hmotnost 

závaží (nosnost) 

kg

1 KF801 Supine Press 2384 1450 1218 2x36

2 KF802 Shoulder Press 1596 1628 1498 2x37

3 KF803 Leg Press 2846 938 1571 155

4 KF804 Rowing Machine 1710 1225 1103 2x55

5 KF805 Lat Pull Down 2238 1445 1907 2x38

6 KF806 Deadlift 2389 1718 1195 103

7 KF807 Squat Machine 1463 1508 1405 70

8 KF808 Butterfly machine 2196 2140 644 2x30

9 KF809 Deltoid Machine 849 2130 1496 2x30

10 KF810 Biceps Machine 1187 1233 1055 30

11 KF811 Triceps Dip 2573 999 1138 2x42

12 KF812 Leg Extension 1437 1619 1362 2x30

13 KF814 Assisted Pull-Up/Dip Trainer 1589 1094 2485 130

14 KF815 Scott Bench with dumbbells and bench 2230 2366 1055 2x24

UNIKÁTNÍ ŘADA STROJŮ
S INTEGROVANÝM ZÁVAŽÍM

s možností použítí ve vnitřních i venkovních prostorech



15 KF815.1 Scott Bench with dumbbells 749 2366 1055 2x24

Tyto kvalitní profesionální stroje jsou vyráběny v Evropě ve spolupráci se špičkovými trenéry a závodníky.

Výrobce - Inter Atletika, začal vyrábět stroje v roce 2001 a do současnosti má v nabídce již více než 90 typů profesionálních posilovacích strojů, které se prodávají po celé Evropě.

Při navrhování a následné výrobě strojů byly použity zkušenosti od předních sportovců a odborníků z oblasti konstrukcí posilovacích strojů a dále zkušenosti vědců z univerzit tělesné výchovy

 a sportu v oblasti biomechaniky a kineziologie.

Stroje jsou vyráběny ze silnostěnných ocelových profilů lakovaných práškovou vypalovanou barvou, která chrání konstrukci před korozí po celou dobu životnosti strojů.

Závaží je z kovových desek o hmotnosti 5 kg, potažených práškovou vypalovanou barvou.

Použitá ocelová lanka jsou krytá plastem a mají průměr 4,8 mm, kladky mají kuličková ložiska.

Sedáky a opěrky zad jsou zhotoveny z ekologicky čistých materiálů, a to z překližky o tloušťce 20 mm, dvou vrstev polyuretanu, který je odolný proti smrštění a kvalitní umělé kůže v různých

barevných variantách s možností jejich kombinací.

Barvy rámu: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Barvy čalounění: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Posilovací stroje Inter Atletika získaly doporučení jako spolehlivé, ergonomické a bezpečné v souladu s mezinárodními technickými a biomechanickými normami na základě potvrzení z testů 

na laboratorním a diagnostickém zařízení REV-9000, vyráběným společností Technogym.

Stroje poskytují bezpečné a pohodlné používání pro sportovce s různými úrovněmi výcviku v posilovnách, fitness centrech, lázeňských a rehabilitačních zařízeních.

Prodejce:

tel.: 00420 777 844 644 e-mail: info@fitbazarek.cz

Záruční podmínky:

Technické informace:

WWW.FITBAZAREK.CZ

Stroje se vyrábějí ve verzích s a bez pozinkované úpravy rámů.

1. Rám a svařované konstrukce  - 5 let

2. Plastové díly - 2 roky

Aktuální ceny jsou k dispozici na vyžádání u prodejce


